
                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

SERVIZIO DI 

SOMMINISTRAZIONE 

PERSONALE ADDETTO AL 

SERVIZIO GESTIONE RISORSE 

UMANE 

Ufficio gare e Appalti 

data: 31.01.2022 

 

Firma di chi redige il documento  

Alessandro Bertezzolo 

Firma di chi verifica il documento 

Elisa Cobalchini  

Firma di chi approva il documento 

Silvia Dall’Alba  

 
 

 

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

SOMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE PER CONTO DI ALTO VICENTINO 

AMBIENTE SRL  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO CHE 

 

- AVA necessita di disporre di n. 1 unità di personale da destinare al Servizio gestione Risorse 

Umane per sopperire alle straordinarie carenze di personale; 

 

- il Responsabile del Servizio Risorse Umane, Tatiana Rech, ha trasmesso la richiesta di 

approvvigionamento (Allegato sub A) unitamente alle specifiche tecniche disciplinanti il “servizio 

di selezione e somministrazione di n. 1 unità di personale”, indicativamente per un periodo 

decorrente dal 7.03.2022 al 3.03.2023 e per un importo complessivo stimato pari a € 51.500,00 oltre 

IVA di legge; 

 

             DETERMINA 

 

1) di approvare la richiesta di approvvigionamento (allegato sub A) presentata dal Responsabile del 

Servizio Risorse Umane, Tatiana Rech, avente per oggetto l’affidamento del “servizio di selezione e 

somministrazione di n. 1 unità di personale”: 

 

fattispecie contrattuale: appalto di servizio 

durata del contratto: mesi 12  

importo complessivo presunto di contratto: € 51.500,00 oltre IVA di legge; 

 

2) di avviare procedura ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 come modificato 

dal D.L. 77/2021, mediante piattaforma e-procurement Viveracqua da aggiudicarsi con il criterio 

del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. per contratto da 

stipularsi a misura; 

 

3) di approvare la documentazione di gara. 

 

Schio, lì 3.02.2022                 

         

F.to Il Direttore Generale 

 Riccardo Ferrasin 

Pubblicato sul profilo del committente in 

data 5 aprile 2022 

 

 

 


